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Nr. 

Ren

dor 

Data e 

kërkesës 

Objekti I kërkesës Data e 

përgjigjes  

Përgjigje Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

1 10.01.2025 Cili është statusi aktual pranë 

institucionit tuaj e…………, i arrestuar 

me kërkesë të SPAK më 21 tetor 2023, 

në kuadër të një hetimi ku akuzohet për 

korrupsion dhe pastrim parash. Ju 

lutem na vini në dispozicion 

informacionet e mëposhtëme: 

1. Cili është statusi aktual pranë 

institucionit tuaj e Jamarbër 

Malltezit a ka ndryshuar ai pas 

marrjes së masës së sigurisë të 

marrë në tetor të vitit 2023? 

2. Nëse statusi i Z.....….. ka 

ndryshuar kur është marrë një 

vendim i tillë? Ju lutem na vini në 

dispozicion vendimmmarrjen tuaj? 

3. A vazhdon të trajtohet me 

përfitime financiare pranë UBT, 

Z……………… dhe cila është 

paga që ai merr? 

16.01.2025 E plotë E plotë Nuk ka 

2 27.03.2025 Sa është numri total i studentëve për 

vitin akademik 2024-2025 që janë 

aktualisht ne nivel bachelor dhe 

master? 

Sa është numri total i pedagogëve që 

punojnë aktualisht në universitet të 

ndarë në kategoritë me kohë të plotë 

dhe me kohë të pjesshme? 

Sa është numri i çështjeve të ndjekura 

nga Komisioni i Etikës në Universitetin 

tuaj lidhur me integritetin e pedagogëve 

sjelljen dhe plagjiaturën përgjatë viteve 

2021-2025 (të ndara sipas viteve dhe 

me përshkrimin e rastit përkatës), Ju 

lutem na vendosni në dispozicion edhe 

një kopje të vendimeve. 

10.04.2025 E plotë E plotë Nuk ka 

       

 


